Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Normaplast spojky
HADICOVÝ TRN PA - Normaplast s vnějším R závitem (i NPT)
Kód produktu: 30486
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Polyamid PA 6
Norma výrobku: UL 94 (vznětlivost HB)
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Použití produktu: Výroby strojů, zavlažovací systémy, všechna
odvětví průmyslu.
Vlastnosti: Spojka je extrémně pevná a odolná vůči odírání
nebo rázům.
Plastové spojky určené pro vodu, oleje i chemikálie se
vyznačují dostatečnou pevností a tvrdostí. Je aplikována u
výroby strojů, pro zavlažovací systémy, hodí se prakticky pro
všechna odvětví průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Šestihran Šířka Hmotnost Balení
[MJ]
Hadice d/D Mj Vaše cena bez DPH Sklad
GES4-R1/8NPT 1/8" NPT 14 37,5 mm 0,003 kg 100 d=4 ks 37,00 Kč
GES4-R1/8 R 1/8" 10 29 mm 0,002 kg 100 d=4 ks 15,80 Kč
GES4-R1/4 R 1/4" 14 35 mm 0,002 kg 100 d=4 ks 22,60 Kč
GES6-R1/8 R 1/8" 10 32,5 mm 0,003 kg 100 d=6 ks 22,10 Kč
GES6-1/8NPT 1/8" NPT 10 32,5 mm 0,003 kg 100 d=6 ks 22,00 Kč
GES6-R1/4 R 1/4" 14 37,5 mm 0,003 kg 100 d=6 ks 22,60 Kč
GES6-R3/8 R 3/8" 17 39 mm 0,004 kg 100 d=6 ks 27,80 Kč
GES8-R1/8 R 1/8" 14 38 mm 0,012 kg 100 d=8 ks 25,50 Kč
GES8-R1/4 R 1/4" 14 41 mm 0,004 kg 100 d=8 ks 25,50 Kč
GES8-R3/8 R 3/8" 17 41 mm 0,005 kg 100 d=8 ks 29,30 Kč
GES8-R1/2 R 1/2" 22 49 mm 0,005 kg 100 d=8 ks 41,80 Kč
GES10-R1/4 R 1/4" 14 43,5 mm 0,006 kg 100 d=10 ks 26,50 Kč
GES10-R3/8 R 3/8" 17 43,5 mm 0,007 kg 100 d=10 ks 29,30 Kč
TIP
GES12-R3/8 R 3/8" 17 45,5 mm 0,008 kg 100 d=12 ks 30,50 Kč
GES12-R1/2 R 1/2" 22 54 mm 0,009 kg 100 d=12 ks 41,80 Kč
GES16-R1/2 R 1/2" 22 58 mm 0,009 kg 100 d=16 ks 54,70 Kč
GES16-R3/4 R 3/4" 27 58 mm 0,01 kg 100 d=16 ks 54,70 Kč
GES19-R3/4 R 3/4" 27 58 mm 0,01 kg 100 d=19 ks 59,90 Kč
GES25-R1 R 1"-11 32 69 mm 0,011 kg 100 d=25 ks 67,50 Kč